Обтр:ество с ограниченной ответственностью
"АС-ХОЛДИНГ"

143983, r Московская область, r. Балашиха, мкр. Ольrино, ул. Граничная, д.18-1
ОГРН 1147746858500 ИНН 7724930268 / КПП 501201001

Уважаемые коллеги!

Муниципальные бюджетные и автономные
общеобразовательные учреждения
Муниципальные бюджетные образовательные

учреждения дополнительного образования

Главное управление образования администрации
города Красноярска

от Генерального директора ООО «АС-Холдинг»

Соколова С.А

тел.: +79269576369

Письмо о содействии

Между Главное управление образования администрации города Красноярска и Общество с
ограниченной ответственностью «АС-Холдинг» был заключен Муниципальный контракт № 5 от
12.05.2020 на оказание услуг по сбору и обобщению информации о качестве условий
осуществления образовательной деятельности муниципальными образовательными
организациями, в отношении которых в 2020 году проводится независимая оценка качества
условий осуществления образовательной деятельности».
В связи с проведением независимой оценки качества условий оказания услуг ваших

образовательных организациях в 2020 году оператором ООО "АС-Холдинг", просит Вас

связаться с нами и подготовить количество обучающихся и детей в ваших организациях, чтоб

охватить полный объем, что составляет 40% от количества находящиеся в ваших организациях

получателей услуг. Для посещения наших экспертов в Ваши образовательные организации

просим связаться директорам по телефону+79269576369 (Соколова Лира Юрьевна)

Организация-оператор независимой оценки качества Общество с ограниченной

ответственностью "АС" ("AS Holding" (ООО "АС-Холдинг")). В связи с тем, что сроки проведения

проекта очень сжатые, просим Вас оказать содействие.

ьевна,тел.:+79269576369

(Генеральный дире1<тор)

(Со1<олов С.А.)

,.